2011JMRC東京・茨城・栃木シリーズジムカーナフェスティバル デュアルスラローム 開催要項

1.開催日

平成23年11月20日(日曜日)

2. 開催場所

ツインリンクもてぎ・南コース 栃木県芳賀郡茂木町桧山120-1 0285-64-0200

3.オーガナイザー

JMRC栃木ジムカーナ部会 協力:JMRC茨城ジムカーナ部会・JMRC東京ジムカーナ部会

4.競技方法

南コースを 2 分割して設定した「右」と「左」のコースを各々 2 回づつ走行し計 4 回の走行を行い 「右」「左」の各ベストタイムを合計したタイムにより順位を決定する。

上記以外のルールは、2011JMRC関東ジムカーナ共通規則に準拠する。

5.タイムスケジュ・ル

ゲートオープン	7:00~	第1ヒート	9:00~
参加確認受付	7:30~8:00	慣熟歩行	第1ヒート終了後5~45分間
慣熟步行	8:00~8:30	第2ヒート	第1ヒート終了後60分後~
ドライバーズブリーフィング	8:30~8:45	表彰式	第2ヒート終了後40分後~

7.参加資格

- (1)参加者は、当該車輌を運転することのできる運転免許証を所持していること。
- (2)20歳未満の参加者は参加申し込み時に親権者の承諾を必要とする。
- (3)同一車両による重複参加は3名まで認められる。
- (4)参加受付台数は180台を上限とする。

8. クラス区分 (装着タイヤによってSタイヤのクラスと、ノーマルタイヤのクラスに分ける)

<u> </u>	,
NTNF :吸排気系ノーマルの気筒容積による区分なしの前輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
NTNR :吸排気系ノーマルの気筒容積による区分なしの後輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
NTN4 :吸排気系ノーマルの気筒容積による区分なしの4輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
NTL : 車両による区分なしの女性ドライバー	Sタイヤは使用不可
NTRS : 気筒容積による区分なしの後輪駆動車両、加給器なしの車両に限る	Sタイヤは使用不可
NTK : 気筒容積による区分なしの車両、軽自動車に限る	Sタイヤは使用不可
NTCh : 茨城の「NTJ」、栃木の「チャレンジ」に対応したクラス。	Sタイヤは使用不可
NT16 : 気筒容積1600ccまでの車両、排気ガス記号「E」及び「GF」を除く	Sタイヤは使用不可
NTF : 気筒容積による区分なしの前輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
NTR : 気筒容積による区分なしの後輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
NT4 : 気筒容積による区分なしの4輪駆動車両	Sタイヤは使用不可
S2: 気筒容積による区分なしの2輪駆動車両 (Sタイヤ	7装着車)
S4 : 気筒容積による区分なしの4輪駆動車両 (Sタイヤ	7装着車)
EX2 : 気筒容積による区分なしの2輪駆動車両で、上級ドライバー	
EX4 : 気筒容積による区分なしの4輪駆動車両で、上級ドライバー	
各クラスとも参加台数が1台の場合は、同じ駆動方式・タイヤのクラスに統合す	「る。 「

参加車両はナンバー付き車両と、SC車両(競技専用タイヤ使用禁止)とする。

オープンカーのロールバー装着は任意とするが、未装着車はオープン状態での走行は禁止する。

全参加車両は、タイヤウォームアップ機器類の使用及び行為を禁止する。

9.参加申し込み

1)参加料は1台につき1人12,000円とする。なお、2011JMRC東京・茨城・栃木シリーズに、参加した事のある者(オフィシャルを含む)は1,000円引きとする。またTRMC会員は共済会費 500円引きとする。なお、EX2及びEX4に限り賞典なしとし、8,000円とする。

(参加料には、ツインリンクもてぎ入場料及びTRMC暫定共済会費を含む。)

- 2) 所定の参加申込書に必要事項を記入し署名捺印のうえ、参加料を添えて郵送または、持参すること。
- 3)参加申し込み、問い合わせ先

〒321-0973 栃木県宇都宮市岩曽町1303 きよしまかぐてん内

アクティブMSC事務局 清島 康伸宛 TEL070-6644-1348 FAX(028)661-2012

e-mail:qvm81283@biglobe.ne.jp(電子メールは、問い合せ、資料請求のみ)

参加料を銀行振込とする時の振込先:みずほ銀行 宇都宮支店 普通1335128 名義人:清島 康伸

- 4)参加申し込み期間は、平成23年10月31日(月)~11月11日(金)までとする。
- 5)参加申し込み受付後、書類審査を行った上、参加受理または不受理の通知を発行する。

10.賞典

各クラスとも、参加台数の50%を超えない範囲で上位6位までを表彰する。(EX2及びEX4を除く)

11. その他

特別規則書及び共通規則書に記載されていない競技運営に関する実施細則 及び指示項目は、当日公式通知によって示される。